[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА        ПРОЕКТ
   АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от            октября  2019 года                                                                                           №
О внесении изменения в постановление

 администрации Белоярского района от 9 июля 2015 года № 829

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 2 августа 2019 года № 258-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного                     округа - Югры», п о с т а н о в л я ю:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления администрации Белоярского района                от 9 июля 2015 года № 829 «Об определении уполномоченного органа» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Отдела опеки и попечительства администрации Белоярского района Байдакову А.Н.
Глава Белоярского района

         С.П.Маненков
PAGE